[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 № 3004
г. Одинцово

Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в системе централизованного теплоснабжения

Одинцовского городского округа Московской области

 с применением электронного моделирования аварийных ситуаций

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в системе централизованного теплоснабжения Одинцовского городского округа Московской области с применением электронного моделирования аварийных ситуаций (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа                            Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа

                              А.Р. Иванов